Filtr doktadny
MS9-LFM

Numer produktu: 552940

Karta danych

FESTO

Cechy Wartosc

Seria MS

Wielkosé 9

Konstrukcja Filtr wt6kien
Doktadnos¢ filtracji 0.01 pym...1 pm
Spust kondensatu automatyczny

automatyczny, sterowany elektrycznie
reczne, bez blokady
Odkrecany recznie

poétautomatyczny
Cisnienie robocze 0 MPa...2 MPa

0 bar...20 bar

0 psi...290 psi
Medium robocze Sprezone powietrze wg I1ISO 8573-1:2010 [6:-:4]
Mak. ilos¢ kondensatu 225 ml

Klasa odpornosci korozyjnej wg normy Festo

2 - Srednie obciazenie korozyjne

Zgodnos¢ z LABS

VDMA24364-B1/B2-L

Temperatura medium

-10°C...60 °C

Temperatura otoczenia

-10°C...60 °C

Wskaznik ci$nienia réznicowego

Wskaznik optyczny

Certyfikacja c UL us - Recognized (OL)
Znak CE (patrz deklaracja zgodnosci) zgodno$¢ z dyrektywa UE dot. ochrony przeciwwybuchowej (ATEX)
Znak UKCA (patrz deklaracja zgodnoSci) wg przepiséw UK EX
Certyfikacja w zakresie ochrony przeciwwybuchowej Ex poza UE EPL Db (GB)
EPL Gb (GB)

Ochrona przeciwwybuchowa

Strefa 1 (ATEX)
Strefa 1 (UKEX)
Strefa 2 (ATEX)
Strefa 21 (ATEX)
Strefa 21 (UKEX)
Strefa 22 (ATEX)

ATEX-Kategoria: gaz 112G
ATEX-Kategoria: pyt 112D
Rodzaj zabezpieczenia przed zaptonem dla gazu Exh1ICT6 Gb X

Ex-Rodzaj ochrony przed zaptonem pytéw

Ex h HICT60°C Db X

Ochrona przeciwwybuchowa Ex— temperatura otoczenia

+5°C <=Ta <= +60°C
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Cechy

Wartos¢

Typ mocowania

Instalacja na przewodach
Przy pomocy osprzetu
opcjonalnie:

Pozycja montazu

w pionie +/- 5°

Przytacze pneumatyczne 1

Modut baterii
G1/2
G3/4

G1
G11/4
G11/2
1/2 NPT
3/4 NPT
1 NPT
11/4 NPT
11/2 NPT

Przytacze pneumatyczne 2

Modut baterii
G1/2
G3/4

G1
G11/4
G11/2
1/2 NPT
3/4 NPT
1 NPT
11/4 NPT
11/2 NPT
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